
Pour obtenir les résultats : contacter le secrétariat à l’adresse info@c-v-avenir.be ou
Visiter notre site internet pour les programmes, les inscriptions, les résultats, les diplômes : 
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Résultats

Manche n°1 : le 24-11-2024

manche organisée par :

CERCLE ROYAL DE NATATION BRUXELLES ATALANTE
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Course n°1 : 25m NAGE LIBRE Filles  2016 et plus jeunes

Année 2018 et plus jeunes
1. Vlad Sophie 2018 CNBA 00:27.65

Année 2017
1. Golkin Eléonore 2017 SCWR 00:25.64
2. Dubbelman Sofia 2017 ENLN 00:29.24
3. Layward Nina 2017 SCC 00:30.64
4. Schepkens Anna 2017 SCWR 00:31.24
5. Golis Daria 2017 CNBA 00:35.25
6. Beugnies Soline 2017 CNBA 00:36.50
7. Blampain Juliette 2017 SCWR 00:38.08

Année 2016
1. Normand Lilly 2016 SCWR 00:26.60
2. Antunes Alicia 2016 SCWR 00:28.92

Nageurs Hors concours HANDINAGE année 2018 jusque  18 ans
Bruyndonckx Lisette 2011 EXTRAIMES 01:08.15

Course n°2 : 25m NAGE LIBRE Garçons  2016 et plus jeunes

Année 2018 et plus jeunes
Pas de nageurs

Année 2017
1. Makhlouf Ryan 2017 SCC 00:26.46

Année 2016
1. Van Dionant Uiorean Teodor 2016 CNBA 00:22.56
2. Boumedeinni Amin 2016 CNBA 00:24.34
3. Derville Côme 2016 CNBA 00:24.84
4. Straista Kristian 2016 CNBA 00:28.83

Course n°3 : 50m NAGE LIBRE Filles  2014-2017

Année 2017
1. Sylvio Salomé 2017 ENLN 00:54.10
2. Ganty Juliette 2017 ENLN 01:01.46
3. Derixhon Océane 2017 SCC 01:10.52

Année 2016
1. Garnier Windscheid Laura 2016 SCWR 00:49.19
2. Meulemans-Deschamps Amy 2016 ENLN 00:56.34

Année 2015
1. Saoudi Melya 2015 SCWR 00:51.59
2. Bichet Isla 2015 SCWR 00:58.03
3. Rosiglioni Minna 2015 ENLN 00:58.47
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4. Bumbello Alexandra 2015 ENLN 00:58.84
5. Harchi Tasnim 2015 CNBA 01:06.19
6. Ben Moussa Israe 2015 CNBA 01:09.70

Année 2014
1. Vanden Eijnden Sonia 2014 SCC 00:55.61
2. Quarré Alexi 2014 SCC 00:56.96
3. Merici Vicente Diana 2014 CNBA 00:57.16
4. Sejdini Emma 2014 CNBA 01:03.12
5. El Idrissi Yasmine 2014 CNBA 01:03.62
6. Jaumot Eloïse 2014 ENLN 01:14.54

Course n°4 : 50m NAGE LIBRE Garçons  2014-2017

Année 2017
1. Stalmans  Hugo 2017 SCWR 00:46.91 Record Challenge
2. Beuselinck Louis 2017 SCWR 00:47.76

Année 2016
1. Anjouf Aboubaker 2016 CNBA 00:43.27
2. Wauters Nathan 2016 SCWR 00:45.56
3. Oliveira Nunez Noah-David 2016 SCWR 00:46.24
4. Carpentiers Alioth 2016 SCWR 00:48.12
5. Nols David 2016 CNBA 00:50.38
6. Scichilone  Diego 2016 ENLN 00:50.70
7. Michot Nolan 2016 ENLN 00:57.70

Année 2015
1. Ghio Amaury 2015 SCWR 00:42.29
2. Guelton Sam 2015 CNBA 00:47.10
3. Nieto Petter Owen 2015 SCC 00:50.23
4. Hayun Saad 2015 CNBA 00:53.57
5. Russo Télio 2015 ENLN 00:54.56
6. Boussakouk Adam 2015 SCC 01:02.41
7. Huvenne Hugo 2015 CNBA 01:03.69

Année 2014
1. Chatzidakis Kostantis 2014 SCC 00:42.68
2. Pollet Manta Andreas 2014 SCC 00:45.34
3. Blondiaux Nathanyel 2014 ENLN 00:48.67
4. Rosiglioni Giulio 2014 ENLN 00:50.02
5. El Azhar Youssef 2014 CNBA 00:54.12
6. Labroul Achraf 2014 CNBA 00:57.08
7. Gaudin Axel 2014 SCC 00:58.26
8. Brouyere Mani 2014 CNBA 01:01.78
9. Thiebaux Basile 2014 CNBA 01:18.14

Course n°5 : 100m NAGE LIBRE Filles  2012-2015

Année 2015
1. Soltani Armita 2015 SCC 02:09.04
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Année 2014
1. Brough Alison 2014 SCC 01:37.95
2. Robette Aloona 2014 ENLN 01:57.76
3. Saoudi Sarah-Noor 2014 SCWR 02:09.49

Année 2012-2013
1. Joucken Emilie 2013 SCC 01:20.96
2. Nieto Petter Naia 2013 SCC 01:23.93
3. Salazar Brenda 2012 CNBA 01:25.97
4. Hannachi Nayla 2012 SAMSPORT 01:28.88
4. Brough Charlotte 2012 SCC 01:28.88
6. Bruno Giuliana 2012 SCC 01:30.37
7. Bou Khaled Yoana 2013 SCC 01:31.13
8. Casagrande Lise** 2012 EXTRAIMES 01:31.98
9. Marin Sophia 2012 SCC 01:34.43
10. Vanden Eijnden Mara 2012 SCC 01:36.29
11. Delesenne Coralyn 2013 SCWR 01:50.07
12. El Yabouri Zayneb 2013 CNBA 01:51.63
13. Kelly Maïa 2012 CNBA 02:00.55
14. El Maimouni Malak 2012 CNBA 02:09.47

** Nageurs Handinage

Course n°6 : 100m NAGE LIBRE Garçons  2012-2015

Année 2015
1. Delesenne Benjamin 2015 SCWR 01:32.62
2. Fornieri  Alexandre 2015 SCWR 01:44.61
3. Ganty Brieu 2015 ENLN 01:50.50
4. Van Sintejan Bastien 2015 SCWR 01:53.97
5. El Amri Adam 2015 ENLN 01:54.72
6. Ouajihi Mamouni Sami 2015 CNBA 02:01.46
7. Jangoux Edoardo 2015 SCC 02:03.10
8. Crisi Alexis 2015 SCC 02:06.09
9. Thomas Achille 2015 CNBA 02:10.29

Année 2014
1. Budnak Félix 2014 SCWR 01:32.35

Année 2012-2013
1. Daheb Hugo 2013 CNBA 01:23.12
2. Muhadri Sami 2012 SAMSPORT 01:23.84
3. Azizi Adam 2012 SCC 01:24.52
4. Derixhon Thomas 2013 SCC 01:33.37
5. Vander Hoeven Nikola 2012 SCC 01:33.68
6. Hamrarras Fady 2013 ENLN 01:40.75
7. Rieger Valeriy 2013 ENLN 01:44.71
8. Derouich Mehdi 2012 CNBA 01:46.06
9. Tuncel Semi 2013 ENLN 01:48.66
10. Lo Presti Nicolas 2012 SCC 01:50.72
11. Seewooram Ritesh 2013 ENLN 01:53.81
12. Krachunov Daren 2012 CNBA 01:57.04
13. Derville Raphaël 2013 CNBA 01:58.83
14. Twagirayezu Noam 2013 CNBA 01:59.94
15. Keukens Nils 2012 CNBA 02:07.52
16. Benhamou Ali 2013 SAMSPORT 02:08.18
17. Lupascu Mateo 2012 CNBA 02:09.66
18. El Manti  Naim 2013 SAMSPORT 02:14.15
19. Machboua Mohamed-Amine 2012 CNBA 02:40.37
20. Van Petegem Imran 2013 CNBA 02:50.06
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Classement Open HANDINAGE année 2011 jusque  18 ans
1. Heusy David 2010 EXTRAIMES 02:00.35

Course n°7 : 8 X 25m NAGE LIBRE Mixte  2012-2018
1. Equipe 1 SCWR 02:51.42

2. Equipe 1 CNBA 03:02.96

3. Equipe 1 ENLN 03:03.95

Hamrarras Fady Garçon 2013 Rieger Valeriy Garçon 2013

Robette Aloona Fille 2014 Ganty Brieu Garçon 2015

Meulemans-Deschamps Amy Fille 2016 Michot Nolan Garçon 2016

Ganty Juliette Fille 2017 Sylvio Salomé Fille 2017

4. Equipe 1 SCC 03:07.87

Joucken Emilie Fille 2013 Derixhon Thomas Garçon 2013

Brough Alison Fille 2014 Pollet Manta Andreas Garçon 2014

Soltani Armita Fille 2015 Crisi Alexis Garçon 2015

Derixhon Océane Fille 2017 Makhlouf Ryan Garçon 2017

Course n°8 : 25m DOS Filles  2016 et plus jeunes

Année 2018 et plus jeunes
1. Vlad Sophie 2018 CNBA 00:33.35
2. Michot Lyana 2018 ENLN 00:33.77
3. Watté Camille 2018 ENLN 00:42.91

Année 2017
1. Golkin Eléonore 2017 SCWR 00:25.97 Record Challenge
2. Schepkens Anna 2017 SCWR 00:27.41
3. Blampain Juliette 2017 SCWR 00:32.47
4. Golis Daria 2017 CNBA 00:32.74
5. Layward Nina 2017 SCC 00:33.30
6. Beugnies Soline 2017 CNBA 00:35.77

Année 2016
1. Antunes Alicia 2016 SCWR 00:27.63
2. Normand Lilly 2016 SCWR 00:30.06

Nageurs Hors concours HANDINAGE année 2018 jusque  18 ans
Bruyndonckx Lisette 2011 EXTRAIMES 00:56.14

Course n°9 : 25m DOS Garçons  2016 et plus jeunes

Année 2018 et plus jeunes
Pas de nageurs
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Année 2017
1. Makhlouf Ryan 2017 SCC 00:30.24

Année 2016
1. Nols David 2016 CNBA 00:28.31
2. Straista Kristian 2016 CNBA 00:29.71
3. Boumedeinni Amin 2016 CNBA 00:34.88
4. Derville Côme 2016 CNBA 00:34.96

Nageurs Hors concours HANDINAGE année 2018 jusque  18 ans
Arbanas Morgan 2012 EXTRAIMES 00:45.45

Course n°10 : 50m DOS Filles  2014-2017

Année 2017
1. Sylvio Salomé 2017 ENLN 00:56.79
2. Dubbelman Sofia 2017 ENLN 01:00.94
3. Ganty Juliette 2017 ENLN 01:03.65
4. Derixhon Océane 2017 SCC 01:09.94

Année 2016
1. Garnier Windscheid Laura 2016 SCWR 00:53.45
2. Meulemans-Deschamps Amy 2016 ENLN 01:01.35

Année 2015
1. Rosiglioni Minna 2015 ENLN 01:00.16
2. Bichet Isla 2015 SCWR 01:01.93
3. Saoudi Melya 2015 SCWR 01:02.92
4. Bumbello Alexandra 2015 ENLN 01:03.10
5. Harchi Tasnim 2015 CNBA 01:12.16

Année 2014
1. Saoudi Sarah-Noor 2014 SCWR 01:01.93
2. Quarré Alexi 2014 SCC 01:02.97
3. Jaumot Eloïse 2014 ENLN 01:06.17
4. Vanden Eijnden Sonia 2014 SCC 01:10.38
5. El Idrissi Yasmine 2014 CNBA 01:12.39
6. Merici Vicente Diana 2014 CNBA 01:15.57

Course n°11 : 50m DOS Garçons  2014-2017

Année 2017
1. Stalmans  Hugo 2017 SCWR 00:52.76
2. Beuselinck Louis 2017 SCWR 01:00.86

Année 2016
1. Anjouf Aboubaker 2016 CNBA 00:48.54
2. Van Dionant Uiorean Teodor 2016 CNBA 00:51.30
3. Oliveira Nunez Noah-David 2016 SCWR 00:52.97
4. Wauters Nathan 2016 SCWR 00:54.25
5. Carpentiers Alioth 2016 SCWR 00:54.83
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6. Michot Nolan 2016 ENLN 00:55.28
7. Scichilone  Diego 2016 ENLN 00:56.15

Année 2015
1. Ghio Amaury 2015 SCWR 00:50.41
2. Nieto Petter Owen 2015 SCC 00:56.62
3. Russo Télio 2015 ENLN 00:57.94
4. Guelton Sam 2015 CNBA 00:58.28
5. Boussakouk Adam 2015 SCC 01:02.43
6. Hayun Saad 2015 CNBA 01:02.45
7. Jangoux Edoardo 2015 SCC 01:06.11
8. Huvenne Hugo 2015 CNBA 01:15.49

Année 2014
1. Pollet Manta Andreas 2014 SCC 00:52.21
2. Chatzidakis Kostantis 2014 SCC 00:52.30
3. Blondiaux Nathanyel 2014 ENLN 00:54.92
4. Gaudin Axel 2014 SCC 00:55.62
5. Rosiglioni Giulio 2014 ENLN 00:57.13
6. El Azhar Youssef 2014 CNBA 01:05.30
7. Thiebaux Basile 2014 CNBA 01:52.97

Course n°12 : 100m DOS Filles  2012-2015

Année 2015
1. Soltani Armita 2015 SCC 02:26.40

Année 2014
1. Brough Alison 2014 SCC 01:53.46
2. Robette Aloona 2014 ENLN 02:12.65

Année 2012-2013
1. Nieto Petter Naia 2013 SCC 01:33.91
2. Salazar Brenda 2012 CNBA 01:38.21
3. Bou Khaled Yoana 2013 SCC 01:38.53
4. Joucken Emilie 2013 SCC 01:40.67
5. Vanden Eijnden Mara 2012 SCC 01:44.68
6. Brough Charlotte 2012 SCC 01:45.22
7. Bruno Giuliana 2012 SCC 01:48.23
8. Marin Sophia 2012 SCC 01:49.85
9. Delesenne Coralyn 2013 SCWR 01:51.84
10. Casagrande Lise** 2012 EXTRAIMES 01:58.29
11. Hannachi Nayla 2012 SAMSPORT 02:06.29

** Nageurs Handinage

Course n°13 : 100m DOS Garçons  2012-2015

Année 2015
1. Delesenne Benjamin 2015 SCWR 01:49.23
2. Fornieri  Alexandre 2015 SCWR 01:50.66
3. Ganty Brieu 2015 ENLN 01:55.37
4. Van Sintejan Bastien 2015 SCWR 02:03.13
5. Crisi Alexis 2015 SCC 02:08.55
6. Thomas Achille 2015 CNBA 02:14.97
7. Ouajihi Mamouni Sami 2015 CNBA 02:22.38
8. El Amri Adam 2015 ENLN 02:23.58
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Année 2014
1. Budnak Félix 2014 SCWR 01:48.27

Année 2012-2013
1. Daheb Hugo 2013 CNBA 01:40.21
2. Muhadri Sami 2012 SAMSPORT 01:43.64
3. Vander Hoeven Nikola 2012 SCC 01:44.18
4. Azizi Adam 2012 SCC 01:46.15
5. Derixhon Thomas 2013 SCC 01:46.37
6. Rieger Valeriy 2013 ENLN 01:48.39
7. Hamrarras Fady 2013 ENLN 01:51.69
8. Lo Presti Nicolas 2012 SCC 01:59.47
9. Tuncel Semi 2013 ENLN 01:59.77
10. Seewooram Ritesh 2013 ENLN 02:02.84
11. Derouich Mehdi 2012 CNBA 02:13.78
12. Derville Raphaël 2013 CNBA 02:16.77
13. Benhamou Ali 2013 SAMSPORT 02:17.90
14. Lupascu Mateo 2012 CNBA 02:18.97
15. Krachunov Daren 2012 CNBA 02:20.95
16. Twagirayezu Noam 2013 CNBA 02:27.30
17. El Manti  Naim 2013 SAMSPORT 02:35.53
18. Machboua Mohamed-Amine 2012 CNBA 02:36.21

Classement Open HANDINAGE année 2011 jusque  18 ans
1. Heusy David 2010 EXTRAIMES 02:16.53

Course n°14 : 4 x 25 (8n) m COURSE FUN Mixte  2012-2018
1. Equipe 1 SCWR 02:45.11

Delesenne Coralyn Fille 2013 Saoudi Sarah-Noor Fille 2014

Budnak Félix Garçon 2014 Bichet Isla Fille 2015

Delesenne Benjamin Garçon 2015 Fornieri  Alexandre Garçon 2015

Garnier Windscheid Laura Fille 2016 Wauters Nathan Garçon 2016

2. Equipe 1 SCC 02:50.82

Vanden Eijnden Mara Fille 2012 Bou Khaled Yoana Fille 2013

Nieto Petter Naia Fille 2013 Quarré Alexi Fille 2014

Vanden Eijnden Sonia Fille 2014 Jangoux Edoardo Garçon 2015

Nieto Petter Owen Garçon 2015 Layward Nina Fille 2017

3. Equipe 1 CNBA 03:10.09

Salazar Brenda Fille 2012 Derouich Mehdi Garçon 2012

Daheb Hugo Garçon 2013 Merici Vicente Diana Fille 2014

El Azhar Youssef Garçon 2014 Ouajihi Mamouni Sami Garçon 2015

Anjouf Aboubaker Garçon 2016 Straista Kristian Garçon 2016
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4. Equipe 1 ENLN 03:59.66

Jaumot Eloïse Fille 2014 Blondiaux Nathanyel Garçon 2014

El Amri Adam Garçon 2015 Russo Télio Garçon 2015

Scichilone  Diego Garçon 2016 Dubbelman Sofia Fille 2017

Michot Lyana Fille 2018 Watté Camille Fille 2018
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Record Challenge Filles fin de la manche n°1 en date du 24-11-2024

6 Ans 7 Ans 8 Ans 9 Ans 10 Ans 11 Ans 12 Ans 13 Ans

25m CRAWL
Masaite Milda

2019
00:26.73

Cai Qihan
BOUST

15-06-2024
00:23.20

Graulich Ayla

2016
00:21.27

Borremans Ai-linh
WN

03-06-2023
00:20.70

33m CRAWL
Temps à réaliser

00:37.28

Kejairi Sophia
SCC

20-02-2022
00:32.67

Temps à réaliser

00:30.08

Joucken Emilie
SCC

20-02-2022
00:32.83

50m CRAWL
Ingram Stella

2018
01:21.20

Kejairi Sophia
SCC

26-11-2022
00:51.07

Anslot Meline
SCWR

25-11-2023
00:40.90

Eliard Tania

2011
00:39.98

Eliard Tania

2012
00:36.22

Soltani Anahita
SCC

26-11-2022
00:34.38

Marchand Myriam

2014
00:34.03

66m CRAWL
Temps à réaliser

01:49.18

Temps à réaliser

01:13.44

Temps à réaliser

00:58.88

Temps à réaliser

00:54.77

Temps à réaliser

00:49.81

Temps à réaliser

00:48.05

Temps à réaliser

00:46.92

100m CRAWL
Dury Elisabeth

2018
01:40.48

De Coster Lise
WN

25-11-2023
01:29.58

Eliard Tania

2012
01:24.52

Zeraidi Yasmine
SCC

27-11-2021
01:19.88

Zeraidi Yasmine
SCC

27-03-2022
01:17.94

Roos Yasmin
SCC

15-06-2024
01:22.65

200m CRAWL
Dury Elisabeth

2018
04:33.47

Eliard Tania

2011
03:20.19

Eliard Tania

2012
03:03.93

Panagiotidis Marine

2015
02:54.25

Zeraidi Yasmine
SCC

14-05-2022
02:51.86

25m BRASSE
Masaite Milda

2019
00:37.53

Vandiest Zelda
SCC

23-03-2024
00:25.59

Anslot Meline
SCWR

22-04-2023
00:27.22

Van der Steen Emy
BOUST

15-06-2024
00:26.05

33m BRASSE
Temps à réaliser

00:51.54

Temps à réaliser

00:40.07

Temps à réaliser

00:39.20

Joucken Emilie
SCC

20-02-2022
00:40.51

50m BRASSE
Heinen Maya

2013
01:26.25

Boulares Lila

2012
01:03.91

Eliard Tania

2010
00:53.90

Deneubourg Léa

2010
00:47.48

Antoine Anaïs

2019
00:46.51

Clermont Romane

2019
00:45.72

Mertens-Goosens M.

2019
00:44.25

66m BRASSE
Temps à réaliser

01:29.05

Temps à réaliser

01:26.36

Temps à réaliser

01:13.15

Temps à réaliser

01:04.67

Temps à réaliser

01:03.39

Temps à réaliser

01:02.35

Temps à réaliser

01:00.41

100m BRASSE
Heinen Maya

2014
02:39.62

Heinen Maya

2013
02:09.71

Dagnelie Juliette

2011
01:49.75

Mitu Maria

2018
01:40.91

Huisman-Brunin L.

2018
01:38.67

Zeraidi Yasmine
SCC

20-02-2022
01:41.00

Galland Joséphine
SCC

15-06-2024
01:44.56

25m DOS
Sylvio Salomé

ENLN
25-11-2023

00:28.03

Golkin Eléonore
SCWR

24-11-2024
00:25.97

Graulich Ayla

2016
00:24.19

Rindone Olivia
ENLN

03-06-2023
00:24.17

33m DOS
Temps à réaliser

00:55.44

Temps à réaliser

00:37.43

Temps à réaliser

00:34.25

Saoudi Melya
SCWR

21-01-2024
00:38.95

50m DOS
Masaite Milda

2019
01:03.28

Myerscough Alice

2019
00:55.06

Anslot Meline
SCWR

25-11-2023
00:46.54

Panagiotidis Marine

2013
00:46.70

Panagiotidis Marine

2014
00:41.58

Panagiotidis Marine

2015
00:39.68

Marchand Myriam

2014
00:43.61

66m DOS
Temps à réaliser

01:26.37

Temps à réaliser

01:15.41

Temps à réaliser

01:09.37

Temps à réaliser

01:04.27

Temps à réaliser

00:57.44

Temps à réaliser

00:54.91

Temps à réaliser

00:58.15

100m DOS
Antoine Manon

2019
02:01.38

Masschelein Sophie
WN

27-11-2021
01:43.96

Dury Elisabeth

2019
01:40.55

Panagiotidis Marine

2014
01:31.74

Panagiotidis Marine

2015
01:29.35

De Becker Aurore

2019
01:31.42

Galland Joséphine
SCC

15-06-2024
01:38.97

100m 4 NAGES
Heinen Maya

2015
02:15.17

Dury Elisabeth

2019
01:46.66

Panagiotidis Marine

2014
01:36.72

Panagiotidis Marine

2015
01:33.49

Fontaine Chloé

2021
01:33.33
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Record Challenge Garçons fin de la manche n°1 en date du 24-11-2024

6 Ans 7 Ans 8 Ans 9 Ans 10 Ans 11 Ans 12 Ans 13 Ans

25m CRAWL
Zeraidi Zakaria

2019
00:23.26

Stalmans  Hugo
SCWR

15-06-2024
00:21.28

Delesenne Benjamin
SCWR

25-11-2023
00:18.25

Delesenne Benjamin
SCWR

15-06-2024
00:17.72

33m CRAWL
Temps à réaliser

00:32.70

Temps à réaliser

00:31.66

Temps à réaliser

00:33.28

Zeraidi Zakaria
SCC

20-02-2022
00:23.47

50m CRAWL
Zeraidi Zakaria

2019
00:56.51

Stalmans  Hugo
SCWR

24-11-2024
00:46.91

Kerguiduff T.

2019
00:41.94

Louckx Tim
SCWR

22-04-2023
00:37.96

Pelle Luca

2019
00:34.52

Ouwerx Matthieu

2018
00:34.41

Macher Gaspard

2021
00:34.53

Heusy David
EXTRAIMES
25-11-2023

01:00.16

66m CRAWL
Temps à réaliser

01:16.59

Temps à réaliser

01:07.46

Temps à réaliser

00:57.36

Temps à réaliser

00:52.53

Temps à réaliser

00:47.57

Temps à réaliser

00:47.42

Temps à réaliser

00:47.58

100m CRAWL
Wantier Diego

2017
02:01.71

Zeraidi Zakaria
SCC

27-11-2021
01:35.51

Zeraidi Zakaria
SCC

26-11-2022
01:23.91

Zeraidi Zakaria
SCC

03-06-2023
01:17.42

Ouwerx Matthieu

2018
01:20.05

Macher Gaspard

2021
01:14.32

Quiévy Jacky
SCC

15-06-2024
01:20.59

200m CRAWL
Kerguiduff T.

2019
03:26.55

Zeraidi Zakaria
SCC

14-05-2022
03:03.09

Pelle Luca

2019
02:52.55

Laviolette SImon

2019
02:47.99

Macher Gaspard

2021
02:42.41

25m BRASSE
Zeraidi Zakaria

2019
00:32.50

Vassart Benjamin

2016
00:28.94

Blampain Augustin
WN

27-11-2021
00:25.46

Derixhon Thomas
SCC

14-05-2022
00:25.28

33m BRASSE
Temps à réaliser

00:44.90

Beuselinck Louis
SCWR

21-01-2024
00:43.05

Temps à réaliser

00:35.61

Cassereau Gauthier
WN

20-02-2022
00:31.37

50m BRASSE
Pelle Luca

2015
01:12.18

Pelle Luca

2016
01:01.19

Pelle Luca

2017
00:56.18

Pelle Luca

2018
00:47.74

Merchier Hugo

2012
00:45.99

Ouwerx Matthieu

2018
00:44.77

Tomas Jules
WN

14-05-2022
00:45.81

Heusy David
WN

22-04-2023
01:08.84

66m BRASSE
Temps à réaliser

01:37.28

Temps à réaliser

01:22.77

Temps à réaliser

01:16.16

Temps à réaliser

01:05.02

Temps à réaliser

01:02.71

Temps à réaliser

01:01.10

Temps à réaliser

01:05.82

100m BRASSE
Pelle Luca

2016
02:06.78

Mambour Philippe

2016
01:54.19

Mambour Philippe

2017
01:46.41

Van Wanroij Sebastian

2014
01:44.13

Ouwerx Matthieu

2018
01:37.12

Struggl Maximilian
SCC

27-03-2022
01:41.77

Mastrocinque Luca
SCC

15-06-2024
01:46.02

25m DOS
Fauck Joseph

SCWR
26-11-2022

00:29.48

Vassart Benjamin

2016
00:24.89

Blampain Augustin
WN

27-11-2021
00:20.65

Fornieri  Alexandre 
SCWR

15-06-2024
00:22.83

33m DOS
Temps à réaliser

00:42.92

Temps à réaliser

00:35.19

Temps à réaliser

00:29.53

Crisi Alexis
SCC

21-01-2024
00:36.46

50m DOS
Pelle Luca

2015
01:06.03

Fauck Joseph
SCWR

25-11-2023
00:51.86

Blampain Augustin
WN

27-11-2021
00:46.84

Blampain Augustin
WN

27-03-2022
00:43.90

Hanson Cyril

2012
00:40.15

Laviolette Simon

2019
00:40.36

Struggl Maximilian
SCC

27-03-2022
00:40.03

Heusy David
EXTRAIMES
25-11-2023

01:05.32

66m DOS
Temps à réaliser

01:28.04

Temps à réaliser

01:11.56

Temps à réaliser

01:04.45

Temps à réaliser

01:00.67

Temps à réaliser

00:55.53

Temps à réaliser

00:55.81

Temps à réaliser

00:57.77

100m DOS
Pelle Luca

2016
01:58.12

Pelle Luca

2017
01:43.40

Pelle Luca

2018
01:25.58

Hanson Cyril

2012
01:27.10

De Becker Aurélien

2021
01:30.40

Macher Gaspard

2021
01:29.02

Quiévy Jacky
SCC

15-06-2024
01:31.62

100m 4 NAGES
Kerguiduff T.

2019
01:55.08

Pelle Luca

2018
01:38.53

Pelle Luca

2019
01:28.62

Ouwerx Matthieu

2018
01:27.78

Struggl Maximilian
SCC

14-05-2022
01:29.27
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